
Afroobchod prochází úpravami

Pracujeme na lepším afroobchodě
  

  Vážení zákazníci,
  

dne 7. ledna 2014 jsme afroobchod nakrátko uzavřeli. Důvodem je rozsáhlá přestavba a
vylepšení služeb. Snažíme se zejména:

  

- Urychlit přepravu zásilek. Několikrát se nám stalo, že zásilka z Ugandy k zákazníkovi
putovala i déle než 6 týdnů. Rozhodli jsme se proto založit mezisklad. V budoucnu by zásilky
měly dorazit během standardní doby doručení v rámci EU, tedy max. jeden týden.

  

- Nabídnout další způsoby platby.

  

- Rozšířit soriment. Poznali jsme v Ugandě mnoho dobrých lidí, kteří vyrábí krásné věci. To je
pro nás příležitost rozšířit sortiment.

  

  

Pokud máte nějaké připomínky, dotazy, nebo doporučení, prosím neváhejte a napište nám na
eshop@afroobchod.cz.

  

 1 / 1


